31/05/2022 18:08 SEI/UnB - 8188788 - Edital

https://sei.unb.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9136276&infra_sistema=100… 1/1

PROCESSO Nº 23106.025203/2022-40

EDITAL Nº 210 DE 26 DE MAIO DE 2022

A Universidade de Brasília, nos termos da Lei nº 8.745/1993 e alterações introduzidas pela
Lei nº  9.849/1999, torna público o Edital de Resultado Final nº  210/2022 do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme
discriminação a seguir: Edital Convocatório nº  107 publicado no  DOU de 28 de março de 2022 /
Faculdade de Ciência da Informação / Área: Museologia / Candidatos Aprovados: 1. Ana Carolina Motta
Rocha Montalvão ; 2. Rose Moreira Miranda; 3. Ingrid Orlandi Meira; 4. Maria Karla Belo da Silva Tavares;
5. Camila Maria Silva de Moraes Santos.

Maria do Socorro Mendes Gomes
Decana de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Maria do Socorro Mendes Gomes, Decana de Gestão de
Pessoas, em 27/05/2022, às 10:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8188788 e
o código CRC 21A1BBEF.

Referência: Processo nº 23106.025203/2022-40 SEI nº 8188788

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
31/05/2022

DOU de 31/05/2022, seção 3, página 144